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GOLF CLUB DE DUMBEA

TROPHEE MOBIL 2018
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 GUEPY Mathilde OUENGHI 0,7 4 70 73 143

2 KLOTZ Ariane OUENGHI +1,4 1 74 71 145

3 ECHEGUT Marie Lea DUMBEA 0,7 4 71 75 146

4 RICAUD Emilie TINA +1,2 2 75 75 150

5 POMMELET Camille QUETIGNY 8,0 13 85 85 170

6 ECHEGUT Agathe DUMBEA 9,5 15 87 86 173

7 DELATHIERE Murielle DUMBEA 12,2 18 94 95 189

8 DUPONT Mireille DUMBEA 12,8 19 100 94 194
-
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 BLAIS Kirianu TINA PRO 0 73 71 144

2 GUEPY Jean-Louis OUENGHI PRO 0 70 82 152

3 OTTOGALLI Ugo OUENGHI PRO 0 73 81 154

4 SACILOTTO Gianni OUENGHI PRO 0 80 81 161
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 12/08/2018Brut Messieurs

GOLF CLUB DE DUMBEA

TROPHEE MOBIL 2018
Classement Brut

imprimé le dimanche 12 août 2018 à 14h20Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 DUFOUR Morgan TINA +0,3 2 75 73 148

2 AMSALLEM Hugo OUENGHI 0,3 3 72 76 148

3 BENOIT Dylan QUETIGNY 0,6 3 74 76 150

4 PERES Adrien OUENGHI +1,1 1 74 77 151

5 CASTAGNE Guillaume OUENGHI 0,3 3 74 77 151

6 COURSIN Thomas OUENGHI 2,0 5 78 76 154

7 DANO Philippe TINA 4,0 7 76 78 154

8 CUER Anthony OUENGHI 2,6 6 82 73 155

9 GARNIER Florian TINA 1,5 4 79 76 155

10 BETHON Romain TINA 1,8 5 78 79 157

11 GUEPY Louis TINA 5,3 9 80 79 159

12 FIGUERES Eric DUMBEA 3,8 7 77 82 159

13 KLEIN Vincent OUENGHI 4,3 8 81 80 161

14 LE ROUX Jeremie TINA 4,2 7 81 82 163

15 SHEDID Stephen TINA 4,3 8 79 84 163

16 DELATHIERE Thierry DUMBEA 5,8 9 85 79 164

17 RENAUD Laurent DUMBEA 4,1 7 83 81 164

18 LAURET Claude TINA 1,4 4 83 82 165

19 GUEPY Jules OUENGHI 5,7 9 90 77 167

20 PEDEUTOUR Jean-Benoit TINA 4,1 7 83 84 167

21 BREANT Nathan DUMBEA 4,5 8 80 88 168

22 KOCH Hugo TINA 8,2 12 88 81 169

23 TEZENAS DU MONTCEL Bryan ROYAL MOUGINS 3,7 7 87 83 170

24 CHUNG Christian DUMBEA 7,5 11 86 85 171

25 BERARD Valentin OUENGHI 8,4 13 82 89 171

26 TAGANE Kassy DEVA 4,7 8 86 86 172

27 CHICHERY Hugo TINA 3,7 7 83 89 172

28 HAUATA Mathieu DEVA 6,3 10 89 84 173

29 PERES Olivier OUENGHI 6,9 11 85 88 173

30 RAMBAUD Emmanuel TINA 9,3 14 88 86 174

31 SATURNIN Jean-Marc TINA 4,6 8 87 87 174

32 BARDIN Frédéric TINA 11,2 16 85 92 177

33 HAUATA Gilles DEVA 10,1 15 92 86 178

34 LIMOUSIN Patrick DUMBEA 7,7 12 86 92 178

35 HARBULOT Olivier DUMBEA 6,6 10 80 99 179
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36 LESPINASSE Christophe TINA 10,0 15 94 87 181

37 DELAUMONE Xavier DUMBEA 11,1 16 94 90 184

38 SAUGER Alexis TINA 13,1 18 94 91 185

39 VOYER Cyril TINA 10,9 16 92 94 186

40 TAILLANDIER Valeck TINA 11,9 17 93 98 191

41 RONFAUTX Fabrice DEVA 11,0 16 108 101 209

42 SAUGER Nicolas PROVINCE NORD 4,6 8 86 DSQ DSQ

43 BALSSA Thomas DUMBEA 4,1 7 89 ABJ ABJ

44 JULIEN Davy TINA 3,8 7 ABJ ABJ ABJ
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 12/08/2018Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 GUEPY Mathilde OUENGHI 0,7 4 70 73 143

2 BLAIS Kirianu TINA PRO 0 73 71 144

3 KLOTZ Ariane OUENGHI +1,4 1 74 71 145

4 ECHEGUT Marie Lea DUMBEA 0,7 4 71 75 146

5 DUFOUR Morgan TINA +0,3 2 75 73 148

6 AMSALLEM Hugo OUENGHI 0,3 3 72 76 148

7 RICAUD Emilie TINA +1,2 2 75 75 150

8 BENOIT Dylan QUETIGNY 0,6 3 74 76 150

9 PERES Adrien OUENGHI +1,1 1 74 77 151

10 CASTAGNE Guillaume OUENGHI 0,3 3 74 77 151

11 GUEPY Jean-Louis OUENGHI PRO 0 70 82 152

12 COURSIN Thomas OUENGHI 2,0 5 78 76 154

13 DANO Philippe TINA 4,0 7 76 78 154

14 OTTOGALLI Ugo OUENGHI PRO 0 73 81 154

15 CUER Anthony OUENGHI 2,6 6 82 73 155

16 GARNIER Florian TINA 1,5 4 79 76 155

17 BETHON Romain TINA 1,8 5 78 79 157

18 GUEPY Louis TINA 5,3 9 80 79 159

19 FIGUERES Eric DUMBEA 3,8 7 77 82 159

20 KLEIN Vincent OUENGHI 4,3 8 81 80 161

21 SACILOTTO Gianni OUENGHI PRO 0 80 81 161

22 LE ROUX Jeremie TINA 4,2 7 81 82 163

23 SHEDID Stephen TINA 4,3 8 79 84 163

24 DELATHIERE Thierry DUMBEA 5,8 9 85 79 164

25 RENAUD Laurent DUMBEA 4,1 7 83 81 164

26 LAURET Claude TINA 1,4 4 83 82 165

27 GUEPY Jules OUENGHI 5,7 9 90 77 167

28 PEDEUTOUR Jean-Benoit TINA 4,1 7 83 84 167

29 BREANT Nathan DUMBEA 4,5 8 80 88 168

30 KOCH Hugo TINA 8,2 12 88 81 169

31 TEZENAS DU MONTCEL Bryan ROYAL MOUGINS 3,7 7 87 83 170

32 POMMELET Camille QUETIGNY 8,0 13 85 85 170

33 CHUNG Christian DUMBEA 7,5 11 86 85 171

34 BERARD Valentin OUENGHI 8,4 13 82 89 171

35 TAGANE Kassy DEVA 4,7 8 86 86 172
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36 CHICHERY Hugo TINA 3,7 7 83 89 172

37 HAUATA Mathieu DEVA 6,3 10 89 84 173

38 ECHEGUT Agathe DUMBEA 9,5 15 87 86 173

39 PERES Olivier OUENGHI 6,9 11 85 88 173

40 RAMBAUD Emmanuel TINA 9,3 14 88 86 174

41 SATURNIN Jean-Marc TINA 4,6 8 87 87 174

42 BARDIN Frédéric TINA 11,2 16 85 92 177

43 HAUATA Gilles DEVA 10,1 15 92 86 178

44 LIMOUSIN Patrick DUMBEA 7,7 12 86 92 178

45 HARBULOT Olivier DUMBEA 6,6 10 80 99 179

46 LESPINASSE Christophe TINA 10,0 15 94 87 181

47 DELAUMONE Xavier DUMBEA 11,1 16 94 90 184

48 SAUGER Alexis TINA 13,1 18 94 91 185

49 VOYER Cyril TINA 10,9 16 92 94 186

50 DELATHIERE Murielle DUMBEA 12,2 18 94 95 189

51 TAILLANDIER Valeck TINA 11,9 17 93 98 191

52 DUPONT Mireille DUMBEA 12,8 19 100 94 194

53 RONFAUTX Fabrice DEVA 11,0 16 108 101 209

54 SAUGER Nicolas PROVINCE NORD 4,6 8 86 DSQ DSQ

55 BALSSA Thomas DUMBEA 4,1 7 89 ABJ ABJ

56 JULIEN Davy TINA 3,8 7 ABJ ABJ ABJ
-


